РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                             КурганскАЯ  областЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

КОРОВИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ГЛАВА КОРОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  8 мая  2014  года   №  24-р

 село  Коровье

Об изменении назначения объекта
капитального строительства
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Коровинской сельской Думы от 2 апреля 2008 года № 2/72-2 «Об утверждении названия улиц и номеров домов на территории Коровинского сельсовета»,  ст. 31 Устава Коровинского сельсовета Мишкинского района Курганской области,

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Жилой дом,  расположенный по адресу: д. Озерки,  пер. Озерный,  д.7 кв.2            с кадастровым номером 45:12:041801:128  считать многоквартирным домом.
2. Копию Распоряжения направить в Мишкинский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Курганской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Коровинского сельсовета                                                           В.Н.Белов

Исп. Сереброва О.И.

25443